«Кöрткерöс» муниципальнöй районса
Администрация
	[image: корткерос - копия]
	Администрация  муниципального района «Корткеросский»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2020                                                                                                    № 1283

с.Корткерос, Корткеросский р-н,
Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Корткеросский» от 20 февраля
2020 года № 374 «О трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном районе «Корткеросский»

В целях реализации Закона Республики Коми от 26 июня 2017 года № 54-РЗ «О социальном партнерстве» и в соответствии с Законом Республики Коми от 30 декабря 2002 года № 123-РЗ «О республиканской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений», администрация муниципального района «Корткеросский» постановляет:

Внести в приложение 1 к постановлению администрации муниципального района «Корткеросский» от 20.02.2020 № 374 «О трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном районе «Корткеросский» следующие изменения:
1) исключить из состава Комиссии: Данилову Людмилу Александровну, заместителя руководителя администрации муниципального района «Корткеросский» - координатор трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном районе «Корткеросский»;
2) включить в состав Комиссии: Андрееву Елену Николаевну, и.о. заместителя руководителя администрации муниципального района «Корткеросский» - координатор трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном районе «Корткеросский».

Врио руководителя администрации                                                  К.Сажин

Приложение
к постановлению администрации
муниципального района
«Корткеросский»
02.09.2020 № 1283

«Приложение 1
к постановлению администрации
муниципального района
«Корткеросский»
20.02.2020 № 374

С О С Т А В
трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном районе «Корткеросский»

[bookmark: _GoBack]Андреева Елена Николаевна, – и.о. заместитель руководителя администрации муниципального района «Корткеросский» – координатор трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном районе «Корткеросский»;
Карпов Константин Владимирович - заместитель руководителя администрации муниципального района «Корткеросский» – заместитель координатора трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном районе «Корткеросский»;
Вишератина Татьяна Николаевна – главный эксперт отдела экономической политики администрации муниципального района «Корткеросский» – секретарь трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном районе «Корткеросский».
Комиссия со стороны администрации муниципального района «Корткеросский»:
Нестерова Людмила Витальевна – первый заместитель руководителя администрации муниципального района «Корткеросский» - координатор комиссии со стороны администрации муниципального района «Корткеросский»;
Подорова Элла Леонидовна - заведующий отделом экономической политики администрации муниципального района «Корткеросский» – член стороны;
Захаренко Марина Владимировна – заведующий отделом организационной и кадровой работы администрации муниципального района «Корткеросский» – член стороны.
Комиссия со стороны работодателей муниципального района «Корткеросский»:
Тарасевич Галина Леонидовна – руководитель ООО «Северная Нива» – координатор комиссии со стороны работодателей муниципального района «Корткеросский» (по согласованию);
Ярцева Наталья Владимировна - начальник Управления образования администрации муниципального района «Корткеросский» – член стороны;
Мельник Мальвина Сергеевна – заместитель главного врача ГБУЗ РК «Корткеросская ЦРБ» - член стороны (по согласованию).

Комиссия со стороны профсоюза муниципального района «Корткеросский»:
Орехова Надежда Анатольевна, председатель профкома ОППО «Корткеросских ДРСУ» – координатор комиссии со стороны профсоюза муниципального района «Корткеросский» (по согласованию);
Киселева Татьяна Михайловна, председатель Корткеросской районной организации профсоюза работников народного образования и науки – член стороны (по согласованию);
Евграфов Артур Георгиевич - председатель профсоюза ГБУЗ РК «Корткеросская ЦРБ» – член стороны.».
image1.jpeg